
CancerTotalCare
Web Seminar

主催:

座長

演者

慶應義塾大学病院 腫瘍センター

助教平田 賢郎 先生

筑波大学医学医療系 消化器内科

臨床研究地域イノベーション学

講師山田 武史 先生

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2020年11月20日(金)19:00～19:40

Webライブ配信（オンデマンド配信はございません）配信

会場

＊ご自宅や病院、診療所などからご視聴頂く事も可能です。ご視聴希望の場合は、
お手数ですが、弊社担当者へお申し付け下さい。
担当者より、視聴URL、ID、パスワードをお送りさせて頂きます。


